
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Berkelland houdende regels

omtrent het verlenen van mandaat aan de griffier

De raad van de gemeente Berkelland;

 

gelezen het voorstel van de voorzitter en griffier van 20 maart 2019;

 

gelet op artikel 3.3.3 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers en afdeling 10.1.1

en in het bijzonder artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

b e s l u i t :

 
mandaat te verlenen aan de griffier om te beslissen op aanvragen voor niet-partijpolitiek georiënteerde

scholing raads- en commissieleden.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van

16 april 2019

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 135302

GEMEENTEBLAD 4 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland

Gemeenteblad 2019 nr. 135302 4 juni 20191


